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kitap tanıtımı...

Bültenin bu sayısında yazmak, nasıl zorlaştı 
benim için?  Bilemezsiniz.Kalemi elime 
alıyorum, elim yazmaz oluyor. Önemli 

gördüğüm, şunu da yazayım dediğim başlıkları 
not alıyorum.Bu notlarla kitaplar yazılır. Notları 
sıraya koymakta zorlanıyorum. Yazı alanım 
sınırlı, aldığım her not önemli, hangisini sonraya 
bırakayım? Şaşırıyorum. Dağılıyorum, içim 
kasvetli, yüreğime manda oturdu sanki. Bu 
kadar kötü haber, her şeyin istatistik olabildiği 
günümüzde, nasıl bu kadar 
peşpeşe sıralanabiliyor. Buzul 
çağına mı giriyoruz? Nedir bu kara 
bulutlar.Odanın 2016 ajandasına 
aldığım notlara dönüyorum. Ocak 
ayı, yeni yılın başlangıcı, güneş 
daha çok ısıtacak  yüzümüzü. 
Bakıyorum alt köşede Nazım 
ustanın  “ Yaşamak ne güzel şey” 
şiiri.

Yaşamak birer birer ve hep beraber

İpekli bir kumaş dokur gibi

Hep bir ağızdan sevinçli sevinçli bir 
destan okur gibi 

Nazım HİKMET

Masamda ılık bir rüzgar esti, pırpır 
etti yüreğim. İyi ki varsın Nazım usta, iyi ki varsın 
ajandamdaki şiirim. Unutulmadıkça yaşarsın, 
yaşar Yaşar KEMAL, yaşar Fikret OTYAM, yaşar 
Çetin ALTAN. Yeter ki “enseyi karartma”, unutma 
Çukurova  destanlarının büyüsünü, fotoğrafın 
unutturmaz inadını, unutma güzel, güneşli günlere 
dair düşlerini/ düşüncelerini.

Yazacak, hatırlanacak, tanıtılacak ne çok 
kitap almıştım listeme. Gündem hep benim 
programımın önüne geçiyor, düzenimi bozuyor. 
Ustaların kitaplarını tanıtmayı gelecek yıla 
erteledim. Bu yıl, Köy Enstitülerinin kuruluşunun 
75. Yılını 17 Nisan’ da kutladık. Üzerine yazılı 
ne çok kitap var listemde? Onu da 6 yaşında 
sakatladık, 14 yaşında gömdük. Her zaman nasıl 
becerebiliyorsak, çocuklarımızı, gençlerimizi, 
güzelliklerimizi, ışıklı eserlerimizi öldürmeyi? 

Köy Enstitülerini, Hasan Ali 
YÜCEL’i ,İsmail Hakkı TONGUÇ’u 
(Baba Tonguç)  hatırlayacağız. 
Unutmayacağız o güzel insanları, 
güneşi zaptedmeye giden kızıl 
atlıları.

YENİDEN İMECE-Yeni Kuşak 
Köy Enstitüleri Derneği dergisi*1  
Üç ayda bir yayınlanan derginin 
bu yılki ikinci sayısı ( sayı 45), “ 
Yaşasın 17 Nisan Köy Enstitülerinin 
75. Yılı coşkusu!” başlığı ile çıkmış. 
Enstitülülerin “ Eğitim Bayramı “ 
nın, 75. Yılı etkinlikleri ve yapılan 
çalışmalar yer almış dergide. Üç 
ayda bir bu dergi ile buluşmak, 
ibadet gibi oluyor benim için. 

Kitap severlere abonelik öneriyorum. Ayrıca bir 
kütüphane dolduracak kadar kitap yayınlamışlar 
ki önümüzdeki kitap tanıtım yazılarımda bolca 
yer alacaklar.

ÖKSÜZ YAMALIĞI-Mustafa EKMEKÇİ*2  
Yazarın Cumhuriyet gazetesindeki köşesinde,  
“ Köy Enstitüleri” üzerine yazdığı yazılardan 
kitaplaştırılmış.Enstitüleri yeni duyan, ilgilenen 

UNUTMADIKÇA YAŞATIRSIN

“Bu da sabır, Ağulardan süzülmüş.” 

Ahmed ARİF / Adiloş Bebenin ninnisi
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genç okurlara öneririm.Güzel bir yakın tarih 
çalışması.Köy Enstitüleri ve Çağdaş Eğitim Vakfı, 
bastığı bu kitabın aynı zamanda elektronik 
ortamda okunmasını sağlamış. PDF baskısını 
ücretsiz okuyabilirsiniz.

NEDEN ÖLDÜRÜLDÜLER?- 
Derleme Orhan TÜLEYLİOĞLU.*3  
Uğur Mumcu Araştırmacı 
Gazetecilik Vakfı (UM:AG) , 
Uğur MUMCU’ nun “Bütün 
Yapıtları” ve “Bütün Yazıları” nı 
yayınlamıştı. Orhan TÜLEYLİOĞLU  
katliamlarla yaşadığımız kayıplara 
dair Mumcu’ nun yazılarından, 
kütüphanesindeki araştırma 
dosyalarından, dava dosyaları ve 
gazete arşivlerinden yararlanarak 
bir dizi-kitap hazırlamış. 
Kütüphanemdeki, serinin 2. 
Kitabı “Bu kan kurumaz!” alt 
başlığı ile yayınlanmış. Kitapta 
“ Kanlı Pazar” saldırısı, Koray 
Doğan, Orhan Yavuz, Bahçelievler 
katliamı, Bedri Karafakioğlu, Akın Özdemir, Abdi 
İpekçi, Ümit Doğanay, Ümit Kaftancıoğlu, Sevinç 
Özgüner katliamları, Muzaffer İlhan Erdost ve 
Orhan Tüleylioğlu’ nun giriş yazılarıyla birlikte 
tarihe not edilmiş. Bu isimleri ilk defa duyanlar, 
tanımayanlar, hatırlamayanlar, sanmayın ki bu 
insanlar sokakta yürüyen sade insanlardır. Her 
biri özellikle seçilmiş, aydın, düşünür, yurtsever, 
insansever, yürekli insanlardır. Çoçuklarımız, 
gençlerimiz 12 Eylül’e giden yola döşenen 
taşları bu kitaplardan öğrenecekler. Mutlaka 
kütüphanemizde bulunduralım.Gün gelir okunur, 
12 Eylül’  den kalanın yaşlı iki general olmadığı 
görülür.

KAPİTALİZMİN SUÇ TARİHİ- Werner 
BİERMAN- Arno KLÖNNE*4  Türkçeye çevirisini 
yapan Bülent Özçelik girişe “Emekten yana bir 
dünya özlemiyle “ notunu düşmüş. Kitabın içeriği 
adından okunuyor. Suçlu ister “ Paranın ilahları” 
olsun, isterse “Paraya tapanlar” ,“Kullanışlı 
paramanyaklar”. İktidardakiler artık saklamak 
gereği  duymuyorlar. “İşçinin teri, patronun 

sermayesidir” itiraflarıyla, “Fakirleri tahrik 
etmeyin” telkinleriyle şişiniyorlar, kabarıyorlar. 
Ölenler hep bizim çocuklarımız.

10 Aralık’ ta Ankara katliamının 2. Anması vardı 
gar önünde. Çoğunluğu gençlerden oluşan 100 

can. Aileler feryat figan, gözyaşları 
kan. Dostları öfkeli perişan. 
Diyarbakır’ da can, Suruç’ ta 
can, Ankara’ da can.Kucak kucak 
karanfil, ana yüreğinde isyan. 

Kardeşimsin sen de Tahir ELÇİ. Seni 
canıma kundakladım. Kitaplıklar 
mekanın olsun, kitaplar yastık 
yorgan.

Ahmed ARİF’ in “Adiloş Bebenin 
Ninnisi”nden bir parçayı  öfkemize 
basalım.

“Olancası bir tutam can  
Kadasına, belasına sunduğum  

Ben öleyim   loooy…”

Son söz, yaşama sevincine, umuda, zûlme karşı 
direnenlere Nazım Hikmet’ ten gelsin.

Düşmezse düşmesin  
Yakamızdan ölüm

Bizimde üstümüze  
Güneş doğacak  
Gülüm

Gülüşüne bir kurşun 
Sıksa da ölüm

Unutma ki umuda 
Kurşun işlemez  
Gülüm 
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